



KİTAP YORUMLARI

Genç psikolojik danışman adaylarının psikoloji içerikli kitap yorumları

Psikolojik
Danışma
ve
Rehberlik
Uygulama
ve
Araştırma
Merkezi

Yayın tarihi 24.06.2022

YAŞAMAK ÖLMektİR

Efsun ULUAY

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık yüksek lisans öğrencisi



Yaşamak Ölmektir Jack Amca müstear isimli yazar tarafından kaleme alınan ve 2020'de yayınlanan bir eser. Öncelikle kitabın kapağına bakıldığında daha çok siyasal konularda olacağına yönelik bir fikre kapılıyorsunuz. Bu düşünceye karşılık eserde kapağının aksine siyasi bir konu yerine ters köşe yapılarak yer yer politik yer yer fantastik kurgu tarzı benimsenmiş. Dolayısıyla kitabı okumaya başlamayı düşünenler için kapak görseline pek aldanmamak gerektiğini söyleyebilirim.

Eserde, başkarakter olan Yavuz'un gözünden Türkiye'de yaşanan ve Türkiye'yi ilgilendiren olaylar ele alınmış. Kitaptaki olay örüntüsü yer yertarihsel, bilimkurgu ve metafizik öğeler bağlamında oluşturulmuş. Olayların bu kadar farklı tarzlarla işlenmesinden ötürü kitap oldukça ilgi çekici ve genelde karşılaşmadığımız bir üsluba sahip. Bu açıdan da kitabın hayli ilgi çekici olduğunu söyleyebiliriz.

Kitapta günlük yaşamda her an karşılaşabileceğimiz, okur olarak bizden de birer parça taşıyan, umutları ve hayal kırıklıklarıyla bizim gibi sıradan bir hayatı olan gencin kendisini hiç beklenmedik bir şekilde küresel ölçekte planlanmış olan olayların içinde bulmasından itibaren başına gelen olaylar konu edilmiş.

Yavuz'un başından geçen olaylar aksiyon, macera ve polisiye bir örüntüyle ele alınırken yazarın okuyucusunu sık sık geçmişe götürdüğüne, geçmişten günümüze bir pencere açarak değerlendirmelerini aktardığına şahit oluyoruz. Bu açıdan Yaşamak Ölmektir kitabı alışık olmadığımız olay örüntüsüne sahip olduğunu söyleyebiliriz.

Tarih kitapları okumayı sevenlerden, tarihi ve siyasi eserlerden uzak duran okuyuculara kadar geniş bir kitleye hitap eden eserde her tür okuyucunun keyifli vakit geçirebilmesi için bir bölüm yer alıyor diyebiliriz. Fakat özellikle tarihi ve siyasi eserlerden uzak duran okuyucu kitlesi için şans verilmesi gereken bir eser olduğunu düşünüyorum.

Kitabın tarihsel ve siyasi olayları yalnızca politik değil yer yer fantastik bir tarzda ele alıyor olması inanıyorum ki birçok okur için farklı ve keyifli bir deneyim olacaktır. Bu bağlamda bu eser ile birlikte hem günümüzü anlamlandırmaya katkı sunabilir hem de geçmişimizi yorumlamak için olaylara farklı çerçevelerden bakma şansı yakalayabiliriz. Meraklılarına iyi okumalar diliyorum.

